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WPA Mobile version 4.0 

Version 4.0 er det nyeste skud på stammen af WPA Mobiles løsning til servicevirksomhe-

der, der ønsker at opnå større effektivitet og drive en profitabel serviceforretning.  

 

Dette dokument beskriver de væsentligste forbedringer i WPA Mobile Standard version 4.0.  

WPA Mobile tilbyder en samlet løsning indenfor registrering af timer og materialer, kvalitetssikring, planlæg-
ning, lønregistrering og flådestyring,  som målrettet hjælper virksomheder med at drive en effektiv og profita-
bel serviceforretning. WPA Mobile håndtere dagligt ordrer for over 20 mio. kr.  

Windows klienten har fået nyt lay-

out der kan tilpasse sig til skærm-

størrelsen og gør arbejdsgangen 

mere overskuelig.  

Derudover har begge klienter fået 

en markant forbedring i hastighed; 

Et normalt varekartotek vil kunne 

hentes på under 1 minut på Win-

dows klienten.  

Historik visningen viser nu også 

udfyldte skabeloner samt mulighed 

for at se det originale print.   

Windows klient med nyt layout 

Det nye rapportmodul giver adgang 

til rapporter direkte fra planen. Versi-

on 4.0 kommer med nye standard 

rapporter der kan vises fra planen, 

eller sendes som pdf via email. Fra 

planen kan rapporterne eksporteres 

til viderebehandling i pdf, word eller 

excel. 

Planen har derudover fået et forbed-

ret ordreflow, der automatisk låser 

ordrer der enten er i gang eller er af-

sluttede. Endeligt kan beskedmodulet 

nu sende til enkeltpersoner, afdelin-

ger eller hele installationen.     

Nyt rapport modul i planen 

Kom hurtigere i gang med WPA Mobile version 4.0. med den nye indbyggede ”stand alone” 

funktionalitet. Herfra kan kunder og varekartotek indlæses direkte til wpa systemet fra ex-

cel ark eller flade filer. Fra planen kan kunde og varekartotekerne vedligeholdes ved hjælp 

af simple tilføj/rediger/slet funktioner.  

”Stand Alone” funktionalitet 

Med WPA Mobile version 4.0 introduceres også en ny måde at hoste vores kunder på. Fra 

den nye hosting sky kan kundens WPA installation(er)  administreres med fornyet over-

blik. Nye brugere tilføjes enkelt med mulighed for at informere den nye bruger via sms 

eller e-mail. Derved tager installationen af klienterne kun et øjeblik! Endeligt kan firmalo-

go og andre faktura detaljer tilføjes. Disse slår straks igennem på rapporterne printet fra 

planens nye rapportmodul. 

Hosting sky 


